Matricula

201804438

201804429

201804439

201804452

201804421

2026000183

RESULTADO — MUDANGA DE GRAU, HABILITACAO E TURNO 2020/2 — CURSO DE PSICOLOGIA — FACULDADE DE EDUCAGCAO/UFG

Nome Candidato

LIGIA GARCIA BORGES
CARDOSO

GIOVANNA LEMOS
SALES COSTA

LORENA ALVES
MEDEIROS

YASMIN KALIL PAIVA
FONTENELE

ANA CLARA DE
SANTANA BATISTA

SOPHIA NUNES DE
ALMEIDA

Curso

Psicologia

Psicologia

Psicologia

Psicologia

Psicologia

Psicologia

Grau atual

BACHARELADO

LICENCIATURA PACHARELADO

BACHARELADO

LICENCIATURA BACHARELADO

BACHARELADO

LICENCIATURA BACHARELADO

BACHARELADO

LICENCIATURA BACHARELADO

BACHARELADO

LICENCIATURA BACHARELADO

BACHARELADO [LICENCIATURA

Grau Pleiteado Média global

9,16

8,97

8,95

8,94

8,84

X

Situacao

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Classificagao

10

20

30

40

5o

Indeferida |/Aluna nao localizada no curso de Psicologia da

IMPORTANTE: No periodo de 03 a 14/12, o CGA encaminhara para os discentes, que ora tiveram suas solicitagdes deferidas, seu respectivo Atestado de
Mudanga, por meio do e-mail do estudante cadastrado no Sistema Integrado de Gestdo de Atividades Académicas (SIGAA), e estes deverdo confirmar sua(s)
Mudangas(s) mediante a assinatura do referido documento.



