## RESULTADO - MUDANÇA DE GRAU, HABILITAÇÃO E TURNO 2020/2 - CURSO DE PSICOLOGIA - FACULDADE DE EDUCAÇÃO/UFG

Matrícula	Nome Candidato	Curso	Grau atual	Grau Pleiteado	Média global	Situação	Classificação
201804438	LÍGIA GARCIA BORGES CARDOSO	Psicologia	BACHARELADO LICENCIATURA	BACHARELADO	9,16	Deferida	10
201804429	GIOVANNA LEMOS SALES COSTA		BACHARELADO LICENCIATURA			Deferida	20
201804439	LORENA ALVES MEDEIROS	Psicologia	BACHARELADO LICENCIATURA	BACHARELADO	8,95	Deferida	30
201804452	YASMIN KALIL PAIVA FONTENELE	Psicologia	BACHARELADO LICENCIATURA	BACHARELADO	8,94	Deferida	40
201804421	ANA CLARA DE SANTANA BATISTA	Psicologia	BACHARELADO LICENCIATURA	BACHARELADO	8,84	Deferida	50
2026000183	SOPHIA NUNES DE ALMEIDA	Psicologia	BACHARELADO	LICENCIATURA	X		Aluna não localizada no curso de Psicologia da FE/UFG

**IMPORTANTE:** No período de **03 a 14/12**, o CGA encaminhará para os discentes, que ora tiveram suas solicitações deferidas, seu respectivo Atestado de Mudança, por meio do e-mail do estudante cadastrado no Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas (SIGAA), e estes deverão confirmar sua(s) Mudanças(s) mediante a assinatura do referido documento.